
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Brandýs nad Orlicí není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

Zemní práce - přípravné a přidružené práce
zemina pro terénní úpravy - tříděná

Uprava a zakončení stavajici silnoproude 

Bourání základů z betonu prostého

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2
Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou 

Přesun sutě

Hrubé třídění stavebního odpadu
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé

Konstrukce klempířské
Demontáž závětrné lišty do suti
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 

Demontáž podokapního žlabu do suti
Demontáž svodu do suti



PČ Množství

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn

2,0 mm vnějších stěn
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

Dokončovací práce - nátěry
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%
Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3662109

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5a48020c-d7ee-4a59-88cc-fd595ce75ebf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2023 11:57:00


		2023-05-24T09:57:25+0000




